

COMUNE DI PIANDIMELETO
Provincia di Pesaro e Urbino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA SPECIALI
PROGETTO ESECUTIVO REALIZZAZIONE LOCULI CIMITERO CAPOLUOGO

COMMITTENTE: Comune di Piandimeleto

Piandimeleto, 14/12/2017

IL TECNICO
C.S.P. Geom. Federico Lazzarini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 26.01.01.09. 001	Recinzione di cantiere eseguita con tubi infissi e rete plastica stampata. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete in plastica stampata. Compreso il ... della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per il primo mese Recinzione esterna *(lung.=24+4+4) Recinzione interna *(lung.=24+4+4)		32,00		2,00	64,00		
			32,00		2,00	64,00		
	SOMMANO m²					128,00	4,87	623,36
2 26.01.01.09. 002	Recinzione di cantiere eseguita con tubi infissi e rete plastica stampata. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete in plastica stampata. Compreso il ... e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo Recinzione esterna *(lung.=24+4+4) Recinzione interna *(lung.=24+4+4)	5,00	32,00		2,00	320,00		
		5,00	32,00		2,00	320,00		
	SOMMANO m²					640,00	0,41	262,40
3 26.01.01.10. 001	Accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Esecuzione di accesso di cantiere a 1 o ... rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete al telaio e lo smontaggio. Costo d'uso per il primo mese accesso esterno accesso interno		4,00		2,00	8,00		
			4,00		2,00	8,00		
	SOMMANO m²					16,00	6,54	104,64
4 26.01.01.10. 002	Accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Esecuzione di accesso di cantiere a 1 o ... lettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete al telaio e lo smontaggio. Costo d'uso per ogni mese successivo al primo accesso esterno accesso interno	5,00	4,00		2,00	40,00		
		5,00	4,00		2,00	40,00		
	SOMMANO m²					80,00	2,43	194,40
5 01.06.006e N.P.1	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoport ... acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per i primi sei mesi.					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	616,87	616,87
6 01.06.007e N.P.2	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per i primi sei mesi.					1,00		
	SOMMANO n.					1,00	109,37	109,37
	A RIPORTARE							1'911,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'911,04
7 26.01.06.02	Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche per gru, ponteggio o altra massa metallica. Realizzazione di protezione contro le scariche atmosferiche per gru, ponteggio o ... e in acciaio zincato di lunghezza 2,5 m infissi nel terreno, compresi gli accessori per i collegamenti. Per ogni calata. Imp. Protezione Scariche Atmosferiche Ponteggio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	202,45	202,45
8 26.02.01.01	Puntellatura di strutture con travi e tavole d'abete compreso il montaggio, lo smontaggio e il trasporto del materiale prima e dopo l'intervento. Costo per tutta la durata dei lavori Puntellatura fabbricati adiacenti alla opere da demolire					2,50		
	SOMMANO m³					2,50	211,02	527,55
9 26.02.04.03	Protezione sommità di ferri d'armatura con cappellotti in PVC. Per tutta la durata del lavoro					140,00		
	SOMMANO cad					140,00	0,72	100,80
10 26.03.05.01. 007	Guanti In PVC. Resistenza superiore all'abrasione. DPI di III categoria. Conforme alle norme: EN 420, EN 388, EN 374. Costo d'uso mensile Numero persone ipot. 5 x 5 mesi *(par.ug.=5*5)	25,00				25,00		
	SOMMANO paio					25,00	7,15	178,75
11 26.03.06.01. 002	Scarpe di sicurezza. Costo d'uso mensile Scarpa alta in pelle ingrassata idrorepellente con suola antidrucciolo; soletta antistatica, puntale in acciaio, lamina antiperforazione e salvamalleolo. Conforme alla norma UNI EN 345 S3. Numero persone ipot. 5 x 5 mesi *(par.ug.=5*5)	25,00				25,00		
	SOMMANO paio					25,00	9,84	246,00
12 26.03.06.02. 003	Stivali. Costo d'uso mensile Stivale in PVC. Antiacido. Suola con scolpitura carro armato. Dotato di puntale e lamina antiforo. Conforme alla norma UNI EN 345 S5. Numero persone ipot. 5 x 5 mesi *(par.ug.=5*5)	25,00				25,00		
	SOMMANO paio					25,00	2,24	56,00
13 26.03.01.01. 001	Elmetto di protezione in polietilene HD (UNI EN 397) con bordatura regolabile e fascia antisudore. Completo di alloggi per cuffie e areazione. Costo d'uso mensile Numero persone ipot. 5 x 5 mesi *(par.ug.=5*5)	25,00				25,00		
	SOMMANO cad					25,00	0,52	13,00
14 26.03.02.03	Cuffie auricolari per elmetto. SNR = 26 dB. Costo d'uso mensile Numero persone ipot. 5 x 5 mesi *(par.ug.=5*5)	25,00				25,00		
	A RIPORTARE					25,00		3'235,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					25,00		3'235,59
	SOMMANO cad					25,00	1,93	48,25
15 26.03.03.09	Occhiale di sicurezza per attività di alto rischio e uso prolungato, protezione da raggi laser. Conforme alla norma EN 166 ed EN 167. Costo d'uso mensile Numero persone ipot. 5 x 5 mesi *(par.ug.=5*5)	25,00				25,00		
	SOMMANO cad					25,00	3,59	89,75
16 26.02.08.01. 003	Accertamenti sanitari obbligatori comprensivi di visita ed esami Per i lavoratori che utilizzano olii, catrami e bitumi					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	85,25	426,25
17 26.01.04.24. 001	Cartello di obbligo (prescrizione) in alluminio, posato a parete. Costo d'uso mensile Quadrato lato mm 125					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	1,27	6,35
18 26.01.04.26. 001	Segnale di informazione in alluminio rettangolare posato a parete (norme per il primo soccorso, norme generali sulla prevenzione infortuni, norme per gli impianti elettrici, sili e ... canalizzazioni, di indicazione delle portate gru, delle funi e catene, ecc.). Costo d'uso mensile Dimensioni mm 330x470					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	3,51	17,55
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'823,74
	T O T A L E euro							3'823,74
	Piandimeleto, 14/12/2017							
	Il Tecnico							
	C.S.P. Geom. Federico Lazzarini							
	----- -----							
	A RIPORTARE							